
/I h ? Wň 

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

95768 

Název dokumentu: „II/348 Polná - odvodnění komunikace", dodatek č. 1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: EUROVIA CS, a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 12.7.2016 — 

Projednáno s: ODSH/H.Matulová 12.7.2016 /i 1 

Právní kontrola: ODSH/A.Mládek 12.7.2016 /&Al! 

Předkládá: ODSH/H.Strnadové 12.7.2016 /tô  

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 12.7.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: On9H/l-l AO 7 904^— Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: I ó.. / .£-\J 10— 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 45274924), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 07.07.2016 12:08:13): 

„II/348 Polná - odvodnění komunikace", dodatek č. 1 - změna termínu plnění, financováno z rozpočtu kraje, 
příloha D2 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce vice smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přip. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouvy objednatele: 90715 
Číslo smlouvy zhotovitele: 012/1/2016 (č. stavby 1856.6240012KDA) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„II/348 Polná - odvodnění komunikace" 

č. dodatku 95768 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana 
pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.1. Objednatel: 

zástupce pro věci smluvní: 

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 
Adresa: Národní 138/10,110 00 Praha 1 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Ludvík Šumbera, na základě plné moci 
zástupce pro věci technické: Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek 

Karel David, hlavní stavbyvedoucí 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 1005845621/0100 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
zápis v obchodním rejstříku: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek I 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku z důvodu nutnosti zohlednit technickou provázanost 
stavby na navazující opravy fasád přilehlých domů. Opravy fasád se provádí na základě dohody 
s městem Polná. Ukončení opravy fasád v pozdějším termínu neumožňuje dokončit stavbu v termínu 
dle SOD tak, aby bylo zajištěno provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby před jejím 
dokončením objektivně. Z tohoto důvodu je třeba posunout termín dokončení stavby. 

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto: 

Stránka 1 z 3 



1. Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je: 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště ihned po podpisu smlouvy, předpoklad 
duben 2016 

Uvedení komunikací do předčasného užívání do 15. 6. 2016 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 7. 2016 

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový harmonogram 
postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné." 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je: 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště ihned po podpisu smlouvy, předpoklad 
duben 2016 

Uvedení komunikací do předčasného užívání do 15. 6. 2016 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 22. 7. 2016 

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový harmonogram 
postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné." 

Článek II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 90715, č. zhotovitele 012/1/2016 
tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo objednatele 90715, č. zhotovitele 
012/1/2016 uzavřené dne 19. 4. 2016. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Stránka 2 z 3 



6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí 
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne 

Za objednatele: 

Kraj vysočina 

1 5. 07 2016 

Žižkova 5 7 .  587 3 :S J i h l a v a  

Ing. Libor Jouk 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a^ilničního hospodářství 

V Brně dne 

Za zhotovitele: 

GUROVÍA 
VINCI A 

fiUBOVIí CS. a.s. * 
odStipný aJvod oblast Morava 
závod Morav,i jíji 
Vídeňská 104, CZ-619 00 Brno 

Ing. Ludvík Šumbera, 
ředitel závodu Morava ji 

Stránka 3 z 3 


